Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:44
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-pfs3010-8et-96-v2-p-128128.html
SWITCH DAHUA PFS3010-8ET-96-V2
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 30287
Kod producenta PFS3010-8ET-96-V2
Kod EAN 6923172507556
Procesor (chipset) brak danych
Porty GigaEthernet 0
Liczba portów POE 8
Prędkość transmisji switch 2 Porty LAN / 10 / 100 Mb/s : 8
Portów LAN & PoE
Liczba portów 8
Porty FastEthernet 2
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Porty SFP 0
Port konsoli Nie
Architektura switch Fast Ethernet
Przepustowość urządzenia 5
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Opis produktu
SWITCH DAHUA PFS3010-8ET-96-V2
Odkryj niezawodność i wszechstronność SWITCHA DAHUA PFS3010-8ET-96-V2. To urządzenie zostało stworzone z myślą o
przesyłaniu wideo na dużych odległościach, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla nowoczesnych instalacji sieciowych.
Korzyści:
Przesyłaj zasilanie i dane na odległość do 250 m dzięki technologii LD PoE.
Obsługuje kamery innych producentów, co zwiększa elastyczność w wyborze sprzętu.
Oferuje osiem portów PoE o przepustowości 10/100 Mbps oraz dwa szybkie porty uplink 1000 Mbps.
Możliwość wyboru trybu transmisji: Domyślny i Rozszerzony, dostosowując urządzenie do specyficznych potrzeb.
Specyfikacja techniczna:
Model PFS3010-8ET-96-V2
Waga brutto 1,3 kg
Wymiary 190 mm × 100 mm × 30 mm
Moc PoE Port 1 ≤ 90W, Porty 2-8 ≤ 30W, łącznie ≤ 96W
Temperatura pracy –10 °C do +55 °C
Wilgotność pracy 10%–90% (RH), bez kondensacji
Przepustowość przełączania 5,6 Gbps
Szybkość przekazywania pakietów 4,17 Mpps
Obsługa PoE Tak
wygenerowano w programie shopGold
Porty Ethernet 8
Prędkość portów Ethernet 100 Mbps
Zasilanie DC 53V
SWITCH DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 to idealne połączenie wydajności i funkcjonalności, które sprosta wymaganiom każdej
nowoczesnej sieci. Zainwestuj w jakość!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold